	ชื่อตำแหน่ง
	อัตราอนุญาต(นาย)
	คนครอง(นาย)
	อัตราว่าง(นาย)
	ปฏิบัติงานจริง(นาย)
	หมายเหตุ

	ผบ.หมู่(ป.)
	56
	31
	25
	28
	ไปช่วยราชการ 3 นาย

	ผบ.หมู่(สส.)
	9
	2
	7
	2
	

	ผบ.หมู่(สอบสวน)
	9
	6
	3
	6
	

	ผบ.หมู่(จร.)
	2
	1
	1
	1
	

	ผบ.หมู่(ธร.)
	3
	-
	3
	-
	

	รวม
	79
	40
	39
	37
	


อัตรากำลังตำแหน่งชั้นประทวน สถานีตำรวจภูธรพนม

                                                                                  ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568
